§CiGIPÊ

ESTAI)O DE SERGIPE
cÂmana ffiüiÍrcrpAl pg sÃo Fn.âricrscG sEReIpE

EFrrr^ rEt l t ,ilL

pusucaçÃo

R cÂunnn MUNIcIpAt DE sÃo rnaNclsco, EsrADo DE SERGIpE, representado
pelo seu Presidente Sr. ANTONIO FELIPE FILHO, torna público que firmou contrato
com a Empresa R,OTLEMBERG 6. MARTINS AOVOGADOS ASSOCIADOS - CiIPJ No

25.177.662rcA01-62 referente a CONTRATAçÃO Or SERVIçOS TÉCNICOS DE CON-
SULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA, importando o valor global do contrato em R$

79.200,00 (setenta e novê mil e duzentos reais), com vigência de 12 (doze) meses. O
presente Edital derrerá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interes-
sados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

São Francisco/SE, 02 de janeiro de 2024

DE

-lLFELIPE FILHO

Praça Antônio Barbosa, n" 258 - Centro - Sáo Francisco/SE - CEP.: 49945-000 - TEL.: náo possui -
CNPJ : 32.7 27 .927 I OOO 1 - r 4- E-mail : c am ctra. rn. v. :;"í2 I @,gm a i l. c o tn

CERTIDAO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para

conheci mento dos interessados.

São Francisco/SE, 02 de janeiro de 2024

SA o
Presidente da C.P.L

Presiciente da Câmara